PROCESSO: Ação de Execução, processo nº 060 02  583-5. 
PARTES: Jair Luiz do Nascimento move contra Francisco de Fátima Rego. 
OBJETO DA PRAÇA: 01(um) Imóvel rural denominado lote 496, localizado na BR – 210, Km 61, São Luiz do Anauá/RR, avaliado 
em R$ 68.263,70 (sessenta e oito mil duzentos e sessenta e três reais e setenta centavos).  
DATA, HORÁRIO e LOCAL: 1a Praça do bem penhorado: Dia 25.08.2003, às 10h, na sede deste Juízo, sito na Av. Ataliba Gomes 
de Laia, 100, Centro, São Luiz do Anauá/RR. Não alcançando lance superior ao da avaliação, seguir-se-á 2a Praça, no dia 01.09.2003,

[...]

nº 321, e Oeste, com terras da União, de propriedade da executada. 
 DEPÓSITO: Em poder da executada ZACARIAS ASSUNÇÃO RIBEIRO ARAÚJO. 
TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), conforme avaliação realizada em 27/12/2002. 
VALOR DA DÍVIDA:  R$ 23.467,91 (vinte e três mil, quatrocentos sessenta e sete reais e noventa e um centavos) em 16/07/2003. 
INTIMAÇÃO: Fica desde logo intimado os executados ZACARIAS ASSUNÇÃO RIBEIRO e DOUGLAS RIBEIRO ARAÚJO, se 
porventura não forem encontrados, para intimação pessoal. E, para que chegue ao conhecimento de todos, mandou expedir o presente

[...]

metros, com àrea total de 800m 2, de propriedade da executada.. 
 DEPÓSITO: Em poder da executada C.M.C. Comercial de Combustíveis Caracaraí Ltda.. 
TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 70.000,00 (Setenta mil reais), conforme avaliação realizada em 10/03/2003. 
VALOR DA DÍVIDA: R$ 290.903,57 (Duzentos e noventa mil, novecentos e três reais e cinqüenta e sete centavos) em 23/10/2002. 
INTIMAÇÃO: Fica desde logo intimado o representante legal da devedora C.M.C. Comercial de Combustíveis Caracaraí Ltda, se 
porventura não for encontrado, para intimação pessoal. E, para que chegue ao conhecimento de todos, mandou expedir o presente